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Anexo Il

Listado de Productores

GOBIERNO

e SONORA

RECURSOS HIDRAULICOS,

J % AGRICULTURA, GANADERIA,
Lismosrsown ) PESCA Y ACUACULTURA

No.

Nombre (s) Apellido Paterno

Apellido Materno

CURP

Grupo Indigena

¢Es Discapacitado? Firma
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11
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13

14

15

El presente documento firmado por el productor/a y/o su represéntate legal, forma parte integra de la Solicitud.

Nombre y firma del beneficiario y/o del
representante legal

En el caso de mas de un beneficiario directo

anexar las firmas

“El Programa presupuestario asi como los apoyos otorgados con motivo del mismo por el Gobierno del Estado, por conducto de la Secretaria de Agricultura, Ganaderia, Recursos Hidraulicos, Pesca y Acuacultura, son decaracter plblico no son patrocinados ni promovidos

por partido politico alguno y sus recursos provienen de los impuestos que pagan los contribuyentes. Esta prohibido el uso de los apoyos con fines politicos, electorales o de lucro, quien haga uso indebido de estos apoyos debera ser denunciado y sancionado conforme a la

Ley aplicable y ante una autoridad competente”.



